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ПРОТОКОЛ №1 
Стрельба из малокалиберной винтовки (девушки). 

 
Фамилия, имя 

участника 
Год 

рожд 
Команда 

Стрельба 
МК 

Вып. 
разряд 

Место 

Усова Дарья 2001 КЮМ "Фиорд" 96 II 1 

Жарикова Алина 1998 "Алые паруса" 93 II 2 

Козлова Евгения 1998 ВСШ "Союз_2" 92,47 II 3 

Фаррахова Марина 2002 КЮМ "Фиорд" 92,465 II 4 

Вертикова Александра 1999 ВСШ "Союз_2" 92,463 II 5 

Нефтис Екатерина 1998 ВСШ "Союз_2" 91 II 6 

Мазур Жанна 1998 ВСШ "Союз_2" 91 II 7 

Овсянникова Полина 1997 ВСШ "Союз_2" 91 II 8 

Гуламова Мавжуда 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 89 II 9 

Янушкова Анастасия 2001 КЮМ "Фиорд" 89 II 10 

Евдокимова Анна 1997 "Юнармейский батальон" 89 II 11 

Когутова Виктория 1999 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 89 II 12 

Шевченко Анастасия 1997 ВСШ "Союз_2" 89 II 13 

Бобренок Мария 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 88 II 14 

Шувалова Ксения 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 87 II 15 

Васильева Виктория 2001 ДМЦ "Каравелла_1" 87 II 16 

Левакова Маргарита 1998 ДМЦ "Каравелла_2" 86 III 17 

Жиденко Анастасия 1997 ДМЦ "Каравелла_2" 86 III 18 

Сафатова Дарья 1998 "Юнармейский батальон" 85 III 19 

Ржанова Дарья 2000 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 84 III 20 

Головченко Светлана 2001 КЮМ "Фиорд" 84 III 21 

Глазунова Анастасия 1998 ДМЦ "Каравелла_2" 83 III 22 

Матросова Кристина 1999 ВСШ "Союз" 83 III 23 

Ладыгина Алеся 1998 ВСШ "Союз" 81 III 24 

Серсембаева  Мария 2000 "Алые паруса" 79 Iю 25 

Вотякова Татьяна 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 78 Iю 26 

Титова Дарья 2002 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 76 
 

27 

Кабакаева Арина 1998 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 76 
 

28 

Кирьянова Виктория 2000 "Алые паруса" 75 
 

29 

Сысоева Ксения 1999 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 72 
 

30 

Хромова Татьяна 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 69 
 

31 

Лыкова Любовь 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 68 
 

32 

Джигирис Виталина 2007 ДОСААФ 61 
 

33 
 
 
 
 
 
 
 

Главный секретарь соревнований: судья I-й категории     А.В. Лопарев 
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ПРОТОКОЛ №2 
Стрельба из малокалиберной винтовки (юноши). 

 
Фамилия, имя 

участника 
Год 

рожд 
Команда 

Стрельба 
МК 

Вып. 
разряд 

Место 

Анохин Владислав 1998 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 97 II 1 

Шетько Максим 1998 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 95 II 2 

Беляев Денис 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 94 II 3 

Горошко Виталий 1999 "Юнармейский батальон" 93,46 II 4 

Юматов Роман 1997 ВСШ "Союз" 93,45 II 5 

Мирошниченко Данил 2000 ВСШ "Союз_2" 92 II 6 

Хурбаев Ислам  1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 92 II 7 

Учуватов Евгений 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 91 II 8 

Кочергин Александр 1998 ВСШ "Союз_2" 91 II 9 

Федорченко Иван 1999 ВСШ "Союз" 91 II 10 

Ливанов Александр 1998 ВСШ "Союз" 91 II 11 

Степанов Максим 2002 КЮМ "Фиорд" 91 II 12 

Жуков Владимир 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 91 II 13 

Фаррахов Ренат 2002 КЮМ "Фиорд" 91 II 14 

Берест Михаил 1997 "Алые паруса" 91 II 15 

Дудин Артем 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 91 II 16 

Дорохов Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 90 II 17 

Мармут Дмитрий 1998 ДМЦ "Каравелла_1" 90 II 18 

Москвичев Сергей 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 90 II 19 

Сорокин Денис 1998 ВСШ "Союз" 90 II 20 

Багров Александр 1997 "Юнармейский батальон" 90 II 21 

Радченко Денис 1997 "Юнармейский батальон" 90 II 22 

Губайдулин Рустам 2003 КЮМ "Фиорд" 90 II 23 

Глушко Сергей 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 89 III 24 

Эркинов Азизбек 2000 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 89 III 25 

Молотков Данил 1998 "Алые паруса" 89 III 26 

Дорофеев Иван 1997 ВСШ "Союз" 89 III 27 

Батаев Валерий 2001 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 88 III 28 

Чернышев Максим 1998 ВСШ "Союз" 88 III 29 

Ковалев Дмитрий 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 87 III 30 

Естафеев Дмитрий 2000 ДМЦ "Каравелла_1" 87 III 31 

Нестеренко Александр 2000 "Юнармейский батальон" 87 III 32 

Гончаров Тимофей 1999 ДМЦ "Каравелла_2" 87 III 33 

Семенов Максим 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 87 III 34 

Головань Никита 1997 ВСШ "Союз" 87 III 35 

Матюшенко Анатолий 2001 КЮМ "Фиорд" 87 III 36 

Санин Александр 2002 КЮМ "Фиорд" 87 III 37 

Меркуль Михаил 2000 ВСШ "Союз" 86 III 38 

Латынцев Иван 1998 "Юнармейский батальон" 86 III 39 

Поливода Михаил 2002 ДМЦ "Каравелла_2" 86 III 40 



Январев Сергей 1998 "Юнармейский батальон" 86 III 41 

Агаев Артур 1997 ДМЦ "Каравелла_2" 86 III 42 

Осинцев Иван 2001 КЮМ "Фиорд" 85 III 43 

Урядов Вячеслав 2002 "Алые паруса" 84 Iю 44 

Софонов Данил 2000 ВСШ "Союз_2" 84 Iю 45 

Кирдин Иван 2001 "Алые паруса" 84 Iю 46 

Ушаков Егор 1997 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 82 Iю 47 

Бровин Григорий 1997 ДМЦ "Каравелла" 82 Iю 48 

Пустошкин Денис 1998 "Юнармейский батальон" 82 Iю 49 

Деменев Максим 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 81 Iю 50 

Харченко Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 80 Iю 51 

Соломейн Андрей 1998 ДМЦ "Каравелла" 80 Iю 52 

Болтабаев Назир 1999 "Алые паруса" 79 
 

53 

Сименков Андрей 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 78 
 

54 

Суворов Артем 1999 "Юнармейский батальон" 78 
 

55 

Пузырев Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 78 
 

56 

Мусатов Родион 1998 ВСШ "Союз_2" 77 
 

57 

Шушуев Леонид 1998 "Алые паруса" 77 
 

58 

Головня Александр 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 76 
 

59 

Мирюк Илья 1998 ДМЦ "Каравелла" 76 
 

60 

Киреев Илья 2000 ДМЦ "Каравелла" 74 
 

61 

Потапов Максим 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 74 
 

62 

Дозоров Игорь 2000 "Алые паруса" 73 
 

63 

Фомкин Алексей 2002 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 68 
 

64 

Осипов Михаил 2003 "Алые паруса" 55 
 

65 

Коньков Кирилл 1999 ДМЦ "Каравелла_2" 5 
 

66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Главный секретарь соревнований: судья I-й категории     А.В. Лопарев  
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ПРОТОКОЛ №3 
Разборка-сборка автомата Калашникова (девушки). 

 
 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рожд 

Команда Лучшая Худшая Место 

Матросова Кристина 1999 ВСШ "Союз" 17,2 18,9 1 

Ладыгина Алеся 1998 ВСШ "Союз" 22 23,1 2 

Когутова Виктория 1999 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 22,9 27,1 3 

Бобренок Мария 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 24,4 29,5 4 

Гуламова Мавжуда 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 24,5 27,6 5 

Янушкова Анастасия 2001 КЮМ "Фиорд" 24,6 27,7 6 

Шувалова Ксения 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 24,6 28,1 7 

Евдокимова Анна 1997 "Юнармейский батальон" 25,1 26,6 8 

Жарикова Алина 1998 "Алые паруса" 25,6 31 9 

Ржанова Дарья 2000 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 26,4 28,1 10 

Кабакаева Арина 1998 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 27,5 28,1 11 

Сафатова Дарья 1998 "Юнармейский батальон" 27,9 28,2 12 

Васильева Виктория 2001 ДМЦ "Каравелла_1" 28,4 40,5 13 

Жиденко Анастасия 1997 ДМЦ "Каравелла_2" 28,8 30,9 14 

Овсянникова Полина 1997 ВСШ "Союз_2" 29,4 31,3 15 

Кирьянова Виктория 2000 "Алые паруса" 29,4 34,9 16 

Мазур Жанна 1998 ВСШ "Союз_2" 29,5 45,7 17 

Фаррахова Марина 2002 КЮМ "Фиорд" 29,8 32,1 18 

Козлова Евгения 1998 ВСШ "Союз_2" 30 33,9 19 

Усова Дарья 2001 КЮМ "Фиорд" 30,4 31,7 20 

Хромова Татьяна 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 31,4 34,1 21 

Шевченко Анастасия 1997 ВСШ "Союз_2" 31,6 40,7 22 

Нефтис Екатерина 1998 ВСШ "Союз_2" 32 35 23 

Вертикова Александра 1999 ВСШ "Союз_2" 32,5 33,7 24 

Титова Дарья 2002 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 32,8 43 25 

Вотякова Татьяна 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 33,5 38,4 26 

Сысоева Ксения 1999 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 33,8 35,1 27 

Головченко Светлана 2001 КЮМ "Фиорд" 34 39,7 28 

Левакова Маргарита 1998 ДМЦ "Каравелла_2" 34,9 37,3 29 

Глазунова Анастасия 1998 ДМЦ "Каравелла_2" 35,9 41,5 30 

Лыкова Любовь 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 39,4 53,2 31 

Серсембаева  Мария 2000 "Алые паруса" 41,2 42 32 
 
 
 
 
 
 
Главный секретарь соревнований: судья I-й категории     А.В. Лопарев 
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ПРОТОКОЛ №4 
Разборка-сборка автомата Калашникова (юноши). 

 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рожд 

Команда Лучшая Худшая Место 

Багров Александр 1997 "Юнармейский батальон" 16,8 19,3 1 

Молотков Данил 1998 "Алые паруса" 17,4 17,7 2 

Эркинов Азизбек 2000 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 17,9 18,6 3 

Юматов Роман 1997 ВСШ "Союз" 17,9 20 4 

Меркуль Михаил 2000 ВСШ "Союз" 18,1 21,8 5 

Дудин Артем 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 18,5 20 6 

Сорокин Денис 1998 ВСШ "Союз" 18,6 20,5 7 

Осинцев Иван 2001 КЮМ "Фиорд" 18,7 31,7 8 

Ковалев Дмитрий 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 19,4 23,5 9 

Радченко Денис 1997 "Юнармейский батальон" 19,5 25 10 

Анохин Владислав 1998 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 21,1 22,6 11 

Москвичев Сергей 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 21,3 26,3 12 

Жуков Владимир 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 21,3 29,2 13 

Дозоров Игорь 2000 "Алые паруса" 21,4 23,1 14 

Глушко Сергей 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 21,8 21,9 15 

Нестеренко Александр 2000 "Юнармейский батальон" 22,1 22,6 16 

Дорофеев Иван 1997 ВСШ "Союз" 22,4 29,7 17 

Шетько Максим 1998 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 22,5 22,9 18 

Суворов Артем 1999 "Юнармейский батальон" 22,9 29 19 

Кирдин Иван 2001 "Алые паруса" 23,1 23,9 20 

Латынцев Иван 1998 "Юнармейский батальон" 23,2 23,5 21 

Пустошкин Денис 1998 "Юнармейский батальон" 23,5 31 22 

Ушаков Егор 1997 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 23,7 24,2 23 

Хурбаев Ислам  1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 23,8 26,5 24 

Головань Никита 1997 ВСШ "Союз" 24,3 25,1 25 

Мирошниченко Данил 2000 ВСШ "Союз_2" 24,4 28,9 26 

Федорченко Иван 1999 ВСШ "Союз" 24,7 28,9 27 

Чернышев Максим 1998 ВСШ "Союз" 25 30,1 28 

Болтабаев Назир 1999 "Алые паруса" 25,1 28,4 29 

Поливода Михаил 2002 ДМЦ "Каравелла_2" 25,2 28,1 30 

Батаев Валерий 2001 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 25,3 32,3 31 

Ливанов Александр 1998 ВСШ "Союз" 26 28,6 32 

Шушуев Леонид 1998 "Алые паруса" 26,1 30,8 33 

Санин Александр 2002 КЮМ "Фиорд" 26,1 32,4 34 

Берест Михаил 1997 "Алые паруса" 26,2 47 35 

Горошко Виталий 1999 "Юнармейский батальон" 26,3 27 36 

Беляев Денис 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 26,4 31,7 37 

Мармут Дмитрий 1998 ДМЦ "Каравелла_1" 26,9 30,7 38 

Январев Сергей 1998 "Юнармейский батальон" 27 35,7 39 

Харченко Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 27,1 36,3 40 



Кочергин Александр 1998 ВСШ "Союз_2" 27,4 39,8 41 

Степанов Максим 2002 КЮМ "Фиорд" 28,3 38 42 

Сименков Андрей 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 28,8 31,9 43 

Потапов Максим 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 29,3 30,1 44 

Учуватов Евгений 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 29,5 30,5 45 

Осипов Михаил 2003 "Алые паруса" 29,7 36,1 46 

Семенов Максим 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 30,4 33,1 47 

Гончаров Тимофей 1999 ДМЦ "Каравелла_2" 32,5 38,7 48 

Коньков Кирилл 1999 ДМЦ "Каравелла_2" 32,6 34,6 49 

Естафеев Дмитрий 2000 ДМЦ "Каравелла_1" 33,1 41,7 50 

Губайдулин Рустам 2003 КЮМ "Фиорд" 33,2 36,8 51 

Фаррахов Ренат 2002 КЮМ "Фиорд" 34,1 35 52 

Матюшенко Анатолий 2001 КЮМ "Фиорд" 34,4 43,8 53 

Агаев Артур 1997 ДМЦ "Каравелла_2" 34,9 37,3 54 

Деменев Максим 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 35,7 37,4 55 

Головня Александр 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 35,8 36,1 56 

Крысин Тимур 2004 "Алые паруса" 38,5 40,1 57 

Соломейн Андрей 1998 ДМЦ "Каравелла" 39,3 49 58 

Дорохов Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 41 59,6 59 

Урядов Вячеслав 2002 "Алые паруса" 43 60,6 60 

Киреев Илья 2000 ДМЦ "Каравелла" 43,4 47,3 61 

Софонов Данил 2000 ВСШ "Союз_2" 47,1 49,1 62 

Пузырев Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 49,1 80,7 63 

Бровин Григорий 1997 ДМЦ "Каравелла" 59,9 79,2 64 

Мусатов Родион 1998 ВСШ "Союз_2" 80 115,6 65 

Мирюк Илья 1998 ДМЦ "Каравелла" 110 128,5 66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Главный секретарь соревнований: судья I-й категории     А.В. Лопарев
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Протокол №5 
Личные результаты в многоборье среди девушек 

Фамилия, имя 
участника 

Год 
рожд 

Команда 
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Жарикова Алина 1998 "Алые паруса" 93 2 25,6 31 9 11 1 
Гуламова Мавжуда 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 89 9 24,5 27,6 5 14 2 
Когутова Виктория 1999 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 89 13 22,9 27,1 3 16 3 
Янушкова Анастасия 2001 КЮМ "Фиорд" 89 11 24,6 27,7 6 17 4 
Бобренок Мария 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 88 14 24,4 29,5 4 18 5 
Евдокимова Анна 1997 "Юнармейский батальон" 89 12 25,1 26,6 8 20 6 
Усова Дарья 2001 КЮМ "Фиорд" 96 1 30,4 31,7 20 21 7 
Козлова Евгения 1998 ВСШ "Союз_2" 92,47 3 30 33,9 19 22 8 
Фаррахова Марина 2002 КЮМ "Фиорд" 92,465 4 29,8 32,1 18 22 9 
Шувалова Ксения 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 87 15 24,6 28,1 7 22 10 
Овсянникова Полина 1997 ВСШ "Союз_2" 91 8 29,4 31,3 15 23 11 
Матросова Кристина 1999 ВСШ "Союз" 83 22 17,2 18,9 1 23 12 
Мазур Жанна 1998 ВСШ "Союз_2" 91 7 29,5 45,7 17 24 13 
Ладыгина Алеся 1998 ВСШ "Союз" 81 24 22 23,1 2 26 14 
Вертикова Александра 1999 ВСШ "Союз_2" 92,463 5 32,5 33,7 24 29 15 
Нефтис Екатерина 1998 ВСШ "Союз_2" 91 6 32 35 23 29 16 
Васильева Виктория 2001 ДМЦ "Каравелла_1" 87 16 28,4 40,5 13 29 17 
Сафатова Дарья 1998 "Юнармейский батальон" 85 19 27,9 28,2 12 31 18 
Ржанова Дарья 2000 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 84 21 26,4 28,1 10 31 19 
Шевченко Анастасия 1997 ВСШ "Союз_2" 89 10 31,6 40,7 22 32 20 
Жиденко Анастасия 1997 ДМЦ "Каравелла_2" 86 18 28,8 30,9 14 32 21 
Кабакаева Арина 1998 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 76 27 27,5 28,1 11 38 22 
Кирьянова Виктория 2000 "Алые паруса" 75 29 29,4 34,9 16 45 23 
Левакова Маргарита 1998 ДМЦ "Каравелла_2" 86 17 34,9 37,3 29 46 24 
Головченко Светлана 2001 КЮМ "Фиорд" 84 20 34 39,7 28 48 25 
Вотякова Татьяна 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 78 26 33,5 38,4 26 52 26 
Хромова Татьяна 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 69 31 31,4 34,1 21 52 27 
Глазунова Анастасия 1998 ДМЦ "Каравелла_2" 83 23 35,9 41,5 30 53 28 



Титова Дарья 2002 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 76 28 32,8 43 25 53 29 
Серсембаева  Мария 2000 "Алые паруса" 79 25 41,2 42 32 57 30 
Сысоева Ксения 1999 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 72 30 33,8 35,1 27 57 31 
Лыкова Любовь 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 68 32 39,4 53,2 31 63 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Главный секретарь, судья I категории            Лопарев А.В. 
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Протокол №6 
Личные результаты в многоборье среди юношей 
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Юматов Роман 1997 ВСШ "Союз" 93,45 5 17,9 20 4 9 1 

Анохин Владислав 1998 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 97 1 21,1 22,6 11 12 2 

Шетько Максим 1998 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 95 2 22,5 22,9 18 20 3 

Дудин Артем 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 91 16 18,5 20 6 22 4 

Багров Александр 1997 "Юнармейский батальон" 90 21 16,8 19,3 1 22 5 

Жуков Владимир 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 91 13 21,3 29,2 13 26 6 

Сорокин Денис 1998 ВСШ "Союз" 90 20 18,6 20,5 7 27 7 

Эркинов Азизбек 2000 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 89 25 17,9 18,6 3 28 8 

Молотков Данил 1998 "Алые паруса" 89 26 17,4 17,7 2 28 9 

Хурбаев Ислам  1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 92 7 23,8 26,5 24 31 10 

Москвичев Сергей 1999 ДМЦ "Каравелла_1" 90 19 21,3 26,3 12 31 11 

Мирошниченко Данил 2000 ВСШ "Союз_2" 92 6 24,4 28,9 26 32 12 

Радченко Денис 1997 "Юнармейский батальон" 90 22 19,5 25 10 32 13 

Федорченко Иван 1999 ВСШ "Союз" 91 10 24,7 28,9 27 37 14 

Глушко Сергей 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 89 24 21,8 21,9 15 39 15 

Ковалев Дмитрий 1997 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 87 30 19,4 23,5 9 39 16 

Беляев Денис 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 94 3 26,4 31,7 37 40 17 

Горошко Виталий 1999 "Юнармейский батальон" 93,46 4 26,3 27 36 40 18 

Ливанов Александр 1998 ВСШ "Союз" 91 11 26 28,6 32 43 19 

Меркуль Михаил 2000 ВСШ "Союз" 86 38 18,1 21,8 5 43 20 

Дорофеев Иван 1997 ВСШ "Союз" 89 27 22,4 29,7 17 44 21 

Нестеренко Александр 2000 "Юнармейский батальон" 87 32 22,1 22,6 16 48 22 



Кочергин Александр 1998 ВСШ "Союз_2" 91 9 27,4 39,8 41 50 23 

Берест Михаил 1997 "Алые паруса" 91 15 26,2 47 35 50 24 

Осинцев Иван 2001 КЮМ "Фиорд" 85 43 18,7 31,7 8 51 25 

Учуватов Евгений 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 91 8 29,5 30,5 45 53 26 

Степанов Максим 2002 КЮМ "Фиорд" 91 12 28,3 38 42 54 27 

Мармут Дмитрий 1998 ДМЦ "Каравелла_1" 90 18 26,9 30,7 38 56 28 

Чернышев Максим 1998 ВСШ "Союз" 88 29 25 30,1 28 57 29 

Батаев Валерий 2001 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 88 28 25,3 32,3 31 59 30 

Головань Никита 1997 ВСШ "Союз" 87 35 24,3 25,1 25 60 31 

Латынцев Иван 1998 "Юнармейский батальон" 86 39 23,2 23,5 21 60 32 

Кирдин Иван 2001 "Алые паруса" 84 46 23,1 23,9 20 66 33 

Фаррахов Ренат 2002 КЮМ "Фиорд" 91 14 34,1 35 53 67 34 

Поливода Михаил 2002 ДМЦ "Каравелла_2" 86 40 25,2 28,1 30 70 35 

Ушаков Егор 1997 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 82 47 23,7 24,2 23 70 36 

Санин Александр 2002 КЮМ "Фиорд" 87 37 26,1 32,4 34 71 37 

Пустошкин Денис 1998 "Юнармейский батальон" 82 49 23,5 31 22 71 38 

Суворов Артем 1999 "Юнармейский батальон" 78 55 22,9 29 19 74 39 

Губайдулин Рустам 2003 КЮМ "Фиорд" 90 23 33,2 36,8 52 75 40 

Дорохов Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 90 17 41 59,6 59 76 41 

Дозоров Игорь 2000 "Алые паруса" 73 63 21,4 23,1 14 77 42 

Январев Сергей 1998 "Юнармейский батальон" 86 41 27 35,7 39 80 43 

Семенов Максим 1999 "Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 87 34 30,4 33,1 47 81 44 

Естафеев Дмитрий 2000 ДМЦ "Каравелла_1" 87 31 33,1 41,7 51 82 45 

Гончаров Тимофей 1999 ДМЦ "Каравелла_2" 87 33 32,5 38,7 49 82 46 

Болтабаев Назир 1999 "Алые паруса" 79 53 25,1 28,4 29 82 47 

Матюшенко Анатолий 2001 КЮМ "Фиорд" 87 36 34,4 43,8 54 90 48 

Харченко Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 80 51 27,1 36,3 40 91 49 

Шушуев Леонид 1998 "Алые паруса" 77 58 26,1 30,8 33 91 50 

Агаев Артур 1997 ДМЦ "Каравелла_2" 86 42 34,9 37,3 55 97 51 

Сименков Андрей 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 78 54 28,8 31,9 43 97 52 

Урядов Вячеслав 2002 "Алые паруса" 84 44 43 60,6 60 104 53 

Деменев Максим 1997 ДМЦ "Каравелла_1" 81 50 35,7 37,4 56 106 54 



Потапов Максим 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 74 62 29,3 30,1 44 106 55 

Софонов Данил 2000 ВСШ "Союз_2" 84 45 47,1 49,1 62 107 56 

Соломейн Андрей 1998 ДМЦ "Каравелла" 80 52 39,3 49 58 110 57 

Осипов Михаил 2003 "Алые паруса" 55 65 29,7 36,1 46 111 58 

Бровин Григорий 1997 ДМЦ "Каравелла" 82 48 59,9 79,2 64 112 59 

Фомкин Алексей 2002 «Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 68 64 30,9 33,5 48 112 60 

Головня Александр 2001 ДМЦ "Каравелла_2" 76 59 35,8 36,1 57 116 61 

Коньков Кирилл 1999 ДМЦ "Каравелла_2" 5 66 32,6 34,6 50 116 62 

Пузырев Александр 1998 ДМЦ "Каравелла" 78 56 49,1 80,7 63 119 63 

Мусатов Родион 1998 ВСШ "Союз_2" 77 57 80 115,6 65 122 64 

Киреев Илья 2000 ДМЦ "Каравелла" 74 61 43,4 47,3 61 122 65 

Мирюк Илья 1998 ДМЦ "Каравелла" 76 60 110 128,5 66 126 66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Главный секретарь, судья I категории            Лопарев А.В
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ПРОТОКОЛ №7 
Стрельба из малокалиберной винтовки (команда). 

 

Команда Сумма Место 
КЮМ "Фиорд" 892 1 
ВСШ "Союз_2" 890 2 
ВСШ "Союз" 879 3 
"Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 876 4 
ДМЦ "Каравелла_1" 866 5 
"Юнармейский батальон" 866 5 
«Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 810 7 
"Алые паруса" 795 8 
ДМЦ "Каравелла_2" 747 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Главный секретарь соревнований: судья I-й категории     А.В. Лопарев 
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ПРОТОКОЛ №8 
Разборка-сборка автомата Калашникова (команда). 

 
 
 

Команда 
Сумма 
Лучшая 

Сумма 
Худшая 

Место 
АК 

ВСШ "Союз" 216,2 246,7 1 
"Юнармейский батальон" 234,3 267,9 2 
"Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 253,6 284,6 3 
"Алые паруса" 265,2 314,9 4 
ДМЦ "Каравелла_1" 267,9 313,8 5 
«Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 277,6 321 6 
КЮМ "Фиорд" 293,6 348,9 7 
ДМЦ "Каравелла_2" 318,7 346,5 8 
ВСШ "Союз_2" 363,9 453,7 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Главный секретарь соревнований: судья I-й категории     А.В. Лопарев
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Протокол №9 
Командный зачёт в многоборье 
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ВСШ "Союз" 879 3 216,2 246,7 1 4 1 

"Прометей-Авиацентр-СОШ №11" 876 4 253,6 284,6 3 7 2 

"Юнармейский батальон" 866 5 234,3 267,9 2 7 3 

КЮМ "Фиорд" 892 1 293,6 348,9 7 8 4 

ВСШ "Союз_2" 890 2 363,9 453,7 9 11 5 

ДМЦ "Каравелла_1" 866 6 267,9 313,8 5 11 6 

"Алые паруса" 795 8 265,2 314,9 4 12 7 

«Сибиряк» "МБОУ СОШ №74" 810 7 277,6 321 6 13 8 

ДМЦ "Каравелла_2" 747 9 318,7 346,5 8 17 9 

 

 

 

 

 

Главный секретарь, судья I категории            Лопарев А.В. 
 
 


